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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) K41504048F

2. Data e Regjistrimit 01/01/2004
3. Emri i Subjektit Albanian Cargo Service
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 12/12/2003
6. Kohëzgjatja                  Nga: 12/12/2003

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Tirane Tirane  TIRANE Rruga Dritan Hoxha, Pallatet 
Hawai, kulla II, kati i pare, Kodi Postar Nr.1025, Njesia 
Bashkiake Nr. 11, Lap rake, Tirane. 
250.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 250,00
9. Objekti i aktivitetit Transport nderkombetar ajror, detar dhe tokesor mallrash te 

ndryshem (Cargo), duke perfshire zhdoganimin, 
magazinimin dhe paketimin. Kryerja e te gjitha sherbimeve 
te nevojshme qe lidhen me to, si dhe me kryerjen e 
transporteve brenda dhe jashte vendit, per interesat e veta 
dhe te te treteve, me det, ajer, toke me mjetet e veta dhe te te 
treteve. Perfaqesimi ne Shqiperi i shoqerive te huaja dhe 
shqiptare dhe i ndermarrjeve qe kane objekt te njejte apo te 
perafert dhe bashkepunimi me to ne cfaredo lloj  forme. 
Eksport-Import  te mallrave te pergjithshem  e industriale te 
te gjitha llojeve. Sherbim Postar. Sherbime Spedicionere. 
Marrjen, grumbullimin dhe shperndarjen e kolive, pakove 
dhe zarfave normale dhe ekspres te te gjitha llojeve dhe 
madhesive, brenda dhe jashte territorit te Republikes se 
Shqiperise me ane te transportit tokesore, detar, ujra te 
brendshme dhe ajror. Poste e shpejte, transport i porositur, 
transport i kombinuar, te veproje si agjent dergues dhe 
transportues. Agjensi doganore, magazinim doganor, 
sherbime doganore, sherbime magazinimi, sherbime 
arkivimi. Veprimtari e agjentit per transferte parash ne emer 



2

dhe per llogari te nje subjekti financiare jobanke. Veprimtari 
e agjentit per sherbimin e pagesave per te tretet ne emer dhe 
per llogari te nje subjekti financiar jobanke. Veprimtari e 
agjentit komisioner. Shoqeria mund te ndermarre dhe 
zhvilloje cdo lloj aktiviteti me qellim tregtar, financiar, 
qiradhenes apo dorezanes, qe i vlereson te dobishme apo te 
nevojshme per arritjen e qellimeve se saj. Perfaqesimi ne 
Shqiperi i shoqerive te huaja dhe shqiptare dhe i 
ndermarrjeve qe kane objekt te njejte apo te perafert dhe 
bashkepunimi me to ne cfaredo lloj forme etj.
Geri Piranjani10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 20/10/2022                Deri: 20/10/2027
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

UNION GRUP
               Para: 250.000,00                Natyre: 
250,00

12. Ortakët 
12.1 Vlera e kapitalit
12.2 Numri i pjesëve
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%)

100,00
12.4 Komente (nëse ka)

13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit Durres  Nikel RINAS Tirane International Airoport, 
Terminali i Kargos, Kati i Dyte 

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: Albanian Cargo Service
E-Mail: albanian.courier@albaniancourier.al  
Telefon: 042410720 0662029930 

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:

Regjistrimi Fillestar: CN-083263-09-07

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

1. 15/12
/2003

Numri i Vendimit:30672, Gjykata:Tirane
Emri i  shoqerise eshte  “Albania Courer Servis” sh.p.k;  Data e themelimit 12.12.2003 
Data e rregjistrimit 15.12.2003 Selia  Tirane, Bulevardi “Zogu I Pare, nr. 97;   kapital 
themeltar 100.000 leke;  kohezgjatja me afat mbi 10 vjet;   Ortak themelues z. Foto Zeneli;  
Administrator z.Arta Maci;  Objekt  kryerje e operacionit te transportit te shpejte te 
dokumentave Courer kolive dhe pakove brenda Shqiprise dhe jashte saj, me cdo lloj mjeti 
tokesor detar dhe ajror dhe kryerje sherbimesh te peraferta. Standartizimi dhe paketimi I 
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objekteve te vegjel. Veprimtari transporti te cdo netyre me cfaredo mjeti transporti. Krijim 
agjensish automjetesh dhe I shoqerive te transportit, shoqerive ajrore, agjensive detaredhe 
te tjera te ngjashme me to, si dhe dhenia – marrja me qera dhe shfrytezim te automjeteve 
dhe anijeve, kryerje furnizimesh, zhdoganime mallrash.

Lista e Dokumenteve:
R-MIX-EM-13.12.2007.pdf

2. 17/05
/2004

Numri i Vendimit:30672/1, Gjykata:Tirane
Ndryshimin e emrit te shoqerise nga “Albania Courer Servis” sh.p.k ne “Albanian Courier 
Service” sh.p.k.  Ndryshimin e selise se shoqerise nga “Bulevardi “Zogu I Pare” nr. 97 ne 
adresen e re Rr. “Kajo Karafili”, pall. 8/1.

Lista e Dokumenteve:
R-MIX-EM-13.12.2007.pdf

3. 29/03
/2005

Numri i Vendimit:30672/2, Gjykata:Tirane
Lirimin e administratores Arta Maci nga detyra dhe emerimin si administrator ortakun e 
shoqerise z. Foto Zeneli.

Lista e Dokumenteve:
R-MIX-EM-13.12.2007.pdf

4. 06/11
/2007

Numri i Vendimit:30672/QKR, Gjykata:Tirane
Pranimi ne shoqeri i ortakut te ri te shoqerise " Union Grup" sh p k . Zmadhimi i kapitalit 
te shoqerise " Albanian Courier Service " sh p k ne vleren 250 000 leke . Ortake te 
shoqerise jane :Foto Zeneli me 40 % te kuotave te kapitalit dhe shoqeria " Union Group" 
sh pk me 60 % te kapitalit . Administrator i shoqerise eshte z. Foto Zeneli.

Lista e Dokumenteve:
R-MIX-EM-13.12.2007.pdf

19/12/2007 Numri i ceshtjes: CN-109480-12-07
Objekti ishte            ("Kryerje e operacionit te transportit te shpejte te dokumentave 
Courer kolive dhe pakove brenda Shqiprise dhe jashte saj, me cdo lloj mjeti tokesor detar 
dhe ajror dhe kryerje sherbimesh te peraferta. Standartizimi dhe paketimi I objekteve te 
vegjel. Veprimtari transporti te cdo netyre me cfaredo mjeti transporti. Krijim agjensish 
automjetesh dhe I shoqerive te transportit, shoqerive ajrore, agjensive detaredhe te tjera te 
ngjashme me to, si .")          u be            ("Sherbim postar")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte shtuar ortaku:            ("Elvin Plumbi")                      Numri i aksioneve "20,00             
Perqindja ne kapital "8,00             Kontributi ne para "20.000,00
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Foto Zeneli")                    , Vlera e Kontributit ishte                      
("100.000,00")            u be              ("30.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Foto Zeneli")                    , Përqindja e Kapitalit 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A3EF00A2-A850-4F82-B52E-9F497B471B5B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A3EF00A2-A850-4F82-B52E-9F497B471B5B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A3EF00A2-A850-4F82-B52E-9F497B471B5B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A3EF00A2-A850-4F82-B52E-9F497B471B5B
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ishte                      ("40,00")            u be              ("12,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Foto Zeneli")                    , Numri i aksioneve ishte                      
("100,00")            u be              ("30,00")           

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket juridik:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("UNION GRUP")                    , Vlera e 
Kontributit ishte                      ("150.000,00")            u be              ("200.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("UNION GRUP")                    , Përqindja e 
Kapitalit ishte                      ("60,00")            u be              ("80,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("UNION GRUP")                    , Numri i aksioneve 
ishte                      ("150,00")            u be              ("200,00")           

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Foto Zeneli")                    , Nga 
Data ishte                      ("12/12/2003")            u be              ("29/03/2005")           

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Transferim i kuotave te kapitalit
Akti i emerimit te organeve te shoqerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera

14/01/2008 Numri i ceshtjes: CN-111279-01-08

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Kashar;         MEZEZ;         
Perballe ish Pularise;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         KAJO 
KARAFILI PALL 8/1;         "

Lista e Dokumenteve:
Akti i emerimit te organeve te shoqerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera
Dokumenti i autorizimit

30/07/2008 Numri i ceshtjes: CN-158642-07-08 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Raport Auditimi
Raporte administrimi (nëse ka)
Bilanci Kontabël
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=95041963-9068-4BAA-9DF8-1F0FD8EDCCCA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DCCF95D0-9C1A-472A-AA23-A4A27C3F24EB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6E4788EF-3A1D-46CF-A824-D9E6E5E6C5E3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D532712B-8B8B-4DA3-BEF9-015D4CA7315C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BAB6196A-76ED-4E30-8120-B75EFDAC55BA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CBA8918E-68D6-4399-AB0E-1864E816A293
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A7D8D2DF-4E95-4D8B-AE18-8D8494CB7107
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=78A69564-74C7-4FAE-9763-9E2E11516173
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E937EBAC-683F-4360-A418-B5598FAEF0C7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5C05E017-A13F-4565-801D-B8C168AF874C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=21A382CF-8919-450D-9784-EAD6F210E80D
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07/09/2010 Numri i ceshtjes: CN-435141-08-10
Telefon ishte            ("")          u be            ("2250653")         
Objekti ishte            ("Sherbim postar")          u be            ("Sherbim postar.Sherbime 
spedicionere.")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Njoftim nderprerjeje aktiviteti (formular ose vendim gjykate i shpallur i humbur)
Dokumenti i autorizimit

21/06/2011 Numri i ceshtjes: CN-563257-06-11
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit date  08.06.2011 per miratimin e 
ndryshimit te Statutit.Depozitimi Statutit te shoqerise ne pershtatje me Ligjin 9901 date 
14.04.2008 "Per Tregtaret dhe Shoqerite Tregtare".

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Foto Zeneli")                    , Nga 
Data ishte                      ("29/03/2005")            u be              ("08/06/2011")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Foto Zeneli")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("")            u be              ("08/06/2016")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Foto Zeneli")                    , 
Competence ishte                      ("")            u be              ("Te lidhe kontrata,te kryeje nje 
transkasion apo veprim,(perfshire por pa u kufizuar ne blerje,shitje etj) vlera e te cilit 
kalon shumen prej 5.000.000(pesemilion) leke apo disa tansaksioneve /veprime me nje 
person te vetem vlera totale e te cilave kalon shumen prej 10.000.000 (dhjetemiloin) 
leke.Te bleje,shese,kembej apo rendoje me hipoteke ndonje pasuri te paluajtshme te 
shoqerise.")           

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

23/09/2013 Numri i ceshtjes: CN-199083-09-13
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te Asamblese se ortakeve te shoqerise 
date 23.09.2013 ku eshte vendosur:Te ndryshohet adresa kryesore e aktivitetit te shoqerise.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Kashar;         MEZEZ;         
Autostrada Tirane-Durres, Km.4, Mezez;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Kashar;         MEZEZ;         
Perballe ish Pularise;         "

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EADF1809-8006-459E-B814-4C8F398C7992
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2B6B5D22-7394-4374-B065-52970648D036
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AC827246-B9FF-49A5-9A7E-CDF48FEBC84C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1D1C1F0C-8E58-4B40-B59D-764ABACE327C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9DCAECE3-A1A4-4E2F-943F-7ED3C1D0C62A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3248B82A-9724-452A-AA92-E5E0AD0B9D01
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Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit
Dokumenti i autorizimit

06/03/2014 Numri i ceshtjes: CN-383991-03-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i kërkesës së administratorit datë 04.03.2014, për 
mbyllje adrese .

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
DURRESIT  NR 11;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

12/07/2014 Numri i ceshtjes: CN-548462-07-14 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: U dorzua bilanci i vitit 2013

Lista e Dokumenteve:
Mandati i Pageses
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Bilanci Kontabël
Dokumenti i autorizimit
Akti i Pageses e kundravajtjes administrative  (nëse ka)

28/10/2014 Numri i ceshtjes: CN-686581-10-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te asamblese se ortakeve, date 
22.10.2014 ku eshte vendosur: Largimi nga detyra e admnistratorit te shoqerise Z.Foto 
Zeneli dhe emerimin ne vend te tij te Z.Geri Piranjani per nje afat 3-vjeçar.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Geri Piranjani")                      Nga data 
"22/10/2014             Ne daten "22/10/2017
eshte larguar administratori:            ("Foto Zeneli")         

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3240C3DD-9F1A-478D-9681-25AD7738BE01
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=87127935-0159-4055-BCF1-77B2F67D01BE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=87127935-0159-4055-BCF1-77B2F67D01BE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=341C14C1-3300-4294-B763-95D6D7A121E8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=575F228E-87DE-41B0-BE3B-994374F08CB0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BBDB810B-E40F-4B98-B6A0-4DAE8AB207AB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=138D63FE-125F-4EEB-A06A-6B3DDFC39CC4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=138D63FE-125F-4EEB-A06A-6B3DDFC39CC4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EBD31360-1441-4511-8F7B-B4B4993BA0B6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9E4AF357-075F-4DDC-97B0-2A3ADDC77A32
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=23A71DC7-8FEA-4601-9F2D-63DFE7062555
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E26E340D-43A9-4008-B6CF-71B9083BBB10
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=737210F0-1309-4F9E-8FDF-A61D3AE995A8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DBB2B34A-DF00-4CDC-842C-F3048DF94B79
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Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

11/12/2014 Numri i ceshtjes: CN-750463-12-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit të Asamblesë së ortakëve të shoqërisë 
"UNION GRUP SH.P.K.", datë 27.11.2014, ku është vendosur: Miratimi i blerjes së 30 
kuotave që zotëron Z.Foto Zeneli. Depozitimi i Kontratës së shitjes së kuotave, Nr.2886 
Rep, Nr.1667/4 Kol, datë 27.11.2014.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte larguar ortaku:            ("Foto Zeneli")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket juridik:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("UNION GRUP")                    , Vlera e 
Kontributit ishte                      ("200.000,00")            u be              ("230.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("UNION GRUP")                    , Përqindja e 
Kapitalit ishte                      ("80,00")            u be              ("92,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("UNION GRUP")                    , Numri i aksioneve 
ishte                      ("200,00")            u be              ("230,00")           

Lista e Dokumenteve:
Transferim i kuotave te kapitalit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

12/02/2015 Numri i ceshtjes: CN-867023-02-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Dorezim bilanci viti 2012

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

05/03/2015 Numri i ceshtjes: CN-909571-03-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te asamblese se ortakeve te shoqerise 
“ALBANIAN COURIER SERVICE” sh.p.k, date 02.03.2015 ku eshte vendosur : - 
Ndryshimi i nenit 2 te statutit mbi objektin e aktivitetit. - Ndryshimi i emrit te shoqerise.  
Depozitimi i vendimit te asamblese se ortakeve te shoqerise “UNION GRUP” sh.p.k, date 
02.03.2015 ku eshte vendosur : - Ndryshimi i nenit 2 te statutit mbi objektin e aktivitetit. - 
Ndryshimi i emrit te shoqerise.  Saktesim i Kodit Ekonomik (NVE).
Emri i subjektit ishte            ("ALBANIAN COURIER SERVICE")          u be            

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F2B97D45-77DF-4F14-B216-04F4CB207C2C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F4E744C5-B810-4F5C-B1F7-FA16817D7447
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0CE0EB82-8FD1-4064-A52E-FB513E3CCB42
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0CE0EB82-8FD1-4064-A52E-FB513E3CCB42
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5703EBF4-576A-4938-B989-BDE9F505336B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1176E69B-2857-45C5-BD9E-F4922DE129AA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8DB2CCE2-EE9E-4F4A-98C2-F9CCB6414A4E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6B1A8D8D-8D51-4731-942F-505D946B5A15
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FD22BDAD-001E-41E4-A503-F68B9E2C225D


8

("Albanian Cargo Service")         
Objekti ishte            ("Sherbim postar.Sherbime spedicionere.")          u be            
("Transport nderkombetar ajror, detar dhe tokesor mallrash te ndryshem (Cargo), 
duke perfshire zhdoganimin, magazinimin dhe paketimin. Kryerja e te gjitha 
sherbimeve te nevojshme qe lidhen me to, si dhe me kryerjen e transporteve brenda 
dhe jashte vendit, per interesat e veta dhe te te treteve, me det, ajer, toke me mjetet e 
veta dhe te te treteve. Perfaqesimi ne Shqiperi i shoqerive te huaja dhe shqiptare dhe 
i ndermarrjeve qe kane objekt te njejte apo te perafert dhe bashkepunimi me to ne 
cfaredo lloj  forme. Eksport-Import    te    mallrave    te    pergjithshem    e industriale 
te te gjitha llojeve.")         
Emri Tregtar ishte            ("ALBANIAN COURIER SERVICE")          u be            
("Albanian Cargo Service")         

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

11/03/2015 Numri i ceshtjes: CN-927726-03-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi I kerkeses se administratorit te shoqerise, date 
10.03.2015 per hapjen e adreses dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         KRUJE;         ;         Nikel;         RINAS;         Tirane 
International Airoport, Terminali i Kargos, Kati i Dyte;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

13/03/2015 Numri i ceshtjes: CN-932339-03-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Ndryshimi i numrit te kontaktit dhe deklarimi i nje numri te ri. 
Telefon ishte            ("2250653")          u be            ("042410720")         
Telefon 1 ishte            ("")          u be            ("0662029930")         

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=551EAB4A-A76A-4A8F-AE0E-3979DC9F3319
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=551EAB4A-A76A-4A8F-AE0E-3979DC9F3319
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5DF2E1CE-C2C6-48B7-A698-D77006B4DB45
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B54F045D-BF73-413A-A840-D81AB7812AFA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B6C3E884-9CD3-43D9-A4A0-2BD2B14CC44F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=82E4C02B-3185-4F25-A6E2-526BC9B93B03
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EB0A7394-1F1B-4A92-89AC-E74CDEEEADDD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EB0A7394-1F1B-4A92-89AC-E74CDEEEADDD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6BDDF844-F0D3-47A7-A88B-8DC7BDB80D55
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6BDDF844-F0D3-47A7-A88B-8DC7BDB80D55
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=51FDE7E3-B26D-4DD5-950A-FE91FD6C0D82
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25/03/2015 Numri i ceshtjes: CN-960613-03-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendmit date 23.3.2015, ku eshte vendosur: 
Shtimi i objektit. 
Objekti ishte            ("Transport nderkombetar ajror, detar dhe tokesor mallrash te 
ndryshem (Cargo), duke perfshire zhdoganimin, magazinimin dhe paketimin. Kryerja e te 
gjitha sherbimeve te nevojshme qe lidhen me to, si dhe me kryerjen e transporteve brenda 
dhe jashte vendit, per interesat e veta dhe te te treteve, me det, ajer, toke me mjetet e veta 
dhe te te treteve. Perfaqesimi ne Shqiperi i shoqerive te huaja dhe shqiptare dhe i 
ndermarrjeve qe kane objekt te njejte apo te perafert dhe bashkepunimi me to ne cfaredo 
lloj  forme. Eksport-Import    te    mallrave    te    pergjithshem    e industriale te te gjitha 
llojeve.")          u be            ("Transport nderkombetar ajror, detar dhe tokesor 
mallrash te ndryshem (Cargo), duke perfshire zhdoganimin, magazinimin dhe 
paketimin. Kryerja e te gjitha sherbimeve te nevojshme qe lidhen me to, si dhe me 
kryerjen e transporteve brenda dhe jashte vendit, per interesat e veta dhe te te 
treteve, me det, ajer, toke me mjetet e veta dhe te te treteve. Perfaqesimi ne Shqiperi i 
shoqerive te huaja dhe shqiptare dhe i ndermarrjeve qe kane objekt te njejte apo te 
perafert dhe bashkepunimi me to ne cfaredo lloj  forme. Eksport-Import    te    
mallrave    te    pergjithshem    e industriale te te gjitha llojeve. Sherbim Postar. 
Sherbime Spedicionere.")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit

29/04/2015 Numri i ceshtjes: CN-028045-04-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit të Asamblesë së ortakëve të shoqërisë, 
datë 24.04.2015, ku është vendosur: Shirja e 92% të kuotave që zotëron në shoqëri ortaku 
"UNION GRUP SH.P.K." në favor të shoqërisë "UNION NET". Depozitimi i Vendimit të 
shoqërisë "Union Net", datë 24.04.2015, ku është vendosur: Blerja e 92% të kuotave që 
zotëron në shoqëri ortaku "UNION GRUP SH.P.K." në favor të shoqërisë "UNION NET". 
Depozitimi i Kontratës së shtijes së kuotave, Nr.867 Rep, Nr.492 Kol, datë 24.04.2015.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket juridik:
eshte shtuar ortaku:            ("UNION NET")                      Numri i aksioneve "230,00             
Perqindja ne kapital "92,00             Kontributi ne para "230.000,00
eshte larguar ortaku:            ("UNION GRUP")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Transferim i kuotave te kapitalit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8932F681-5E20-4330-A4C4-0A133D0C4776
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A8E77EE0-2C43-4D66-B724-771C882F93C0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A8E77EE0-2C43-4D66-B724-771C882F93C0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=27251F7D-A02C-470B-8A40-772F45E506BB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=20A0A9CF-95C6-4C65-BA0B-81AF13D40B50
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6FD4F135-C939-49E0-87BB-8930ECAB0345
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=13225AF1-A20B-4B0A-B5CB-C6E227BAFD3C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=46E44F40-1EAD-4A0F-B011-F262E3C71F5D
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paguar)

01/07/2015 Numri i ceshtjes: CN-126797-07-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim bilanci 2011

Lista e Dokumenteve:
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Bilanci Kontabël

16/07/2015 Numri i ceshtjes: CN-156031-07-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit ushtrimor 2014.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Bilanci Kontabël

22/07/2016 Numri i ceshtjes: CN-836692-07-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi  pasqyrave financiare i vitit 2015.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Dokumenti i autorizimit
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues

21/09/2016 Numri i ceshtjes: CN-938207-09-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, date 01.09.2016 per ndryshimin e 
adreses kryesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=46E44F40-1EAD-4A0F-B011-F262E3C71F5D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5BB0A604-BF00-4E87-A2F9-E3C310E3BC1A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5BB0A604-BF00-4E87-A2F9-E3C310E3BC1A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6677F08C-EFE3-4F37-98AD-FEB66D830B2A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8A99A3C2-52AA-4F40-B4CE-1130A72AB1E2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5E6545B6-A104-4A05-8A45-1F9F7B1BFD3B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=465D37DF-8074-49F9-A48D-32D1225C1E2E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=86FAD49A-FA6F-44CE-9F61-92B17AA82A3D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2830C570-27DD-4E5B-BF39-F3E193B86AF4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2830C570-27DD-4E5B-BF39-F3E193B86AF4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5780F985-4419-4DAD-9BB5-F5371A792B3D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2692EC0A-3112-41A1-BC72-030BD20D3F9C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F619B401-1D21-4D22-AF67-0945F3DA1EDD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=52327C4B-E099-44EC-A7FF-688A93A116FE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=359A4ED5-B1AB-43FD-B41F-797E791F4BA6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=80928783-ADC1-4C15-A1C3-C8AF80C49A20
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3448BC65-EBDF-4058-A1C5-E9EDB8CE41CB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4E3DDA26-DD23-407D-87B2-F69114A89638
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4E3DDA26-DD23-407D-87B2-F69114A89638
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eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Njesia Bashkiake Nr. 11, Rruga Dritan Hoxha, Godina Nr. 5, perballe Pallatit te 
Sportit Asllan Rusi, Kodi postar 1025;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Kashar;         MEZEZ;         
Autostrada Tirane-Durres, Km.4, Mezez;         "

Lista e Dokumenteve:
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

21/09/2016 Numri i ceshtjes: CN-939983-09-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: DORZIM BILANCI 2010.

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël

24/10/2016 Numri i ceshtjes: CN-001219-10-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozita bilanci 2008

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël

13/01/2017 Numri i ceshtjes: CN-105325-01-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date: 10.01.2017 ku eshte vendosur:1- 
Miratimi i Shitjes te 8% te kuotave te ortakut Z.Elvin Plumbi qe zoteron ne shoqerine 
"Albanian Cargo Service" sh.p.k. Depozitimi i Kontrates se Shitjes date 10.01.2017 
ndermjet pales  shitese Z.Elvin Plumbi dhe pales blerese shoqeria UNION NET sh.p.k. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte larguar ortaku:            ("Elvin Plumbi")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket juridik:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("UNION NET")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("230.000,00")            u be              ("250.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("UNION NET")                    , Përqindja e 
Kapitalit ishte                      ("92,00")            u be              ("100,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("UNION NET")                    , Numri i aksioneve 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=58BB4DF1-2D16-4FCB-B498-0D8E249B70F2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F6EDCF44-44DE-45FB-B976-1CA9DA51DEE0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2AF2CBBE-5056-4899-9110-245356026249
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2898A2E6-0B0F-4009-BE88-327BCC6DD155
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2898A2E6-0B0F-4009-BE88-327BCC6DD155
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2E219446-815C-4982-B84E-EC6E8E445CEA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=99D01F8F-4ED3-4649-8CB9-F2F7144602BB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=00D7E637-65B2-4703-8EEC-AE678AC30BB9
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ishte                      ("230,00")            u be              ("250,00")           

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Transferim i kuotave te kapitalit

30/10/2017 Numri i ceshtjes: CN-535296-10-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 19.10.2017, ku eshte vendosur: 
Miratimi i riemerimit te Z. Geri Piranjani  si administrator i shoqerise.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Geri Piranjani")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("22/10/2017")            u be              ("19/10/2022")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

09/07/2018 Numri i ceshtjes: CN-852965-07-18 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Pasqyrave Financiare te Vitit 2017

Lista e Dokumenteve:
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Bilanci Kontabël
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve

23/07/2019 Numri i ceshtjes: CN-270484-07-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Pasqyrave Financiare te Vitit 2018

Lista e Dokumenteve:
Shenime te Pasqyrave.pdf

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2EDD3460-F138-422B-ACCB-2B33A65E401E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BDC72F7F-CB99-402C-9801-A781316D56A4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2CC1DD10-3571-4585-B721-C1153D963E25
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2CC1DD10-3571-4585-B721-C1153D963E25
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=57018FCF-8361-480C-AEAB-E13BFFCB36AF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FBF7B462-39F5-4D8E-B994-24743807550A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=ACD93A14-B341-4F4D-B05B-C49213A35431
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AE701BD9-15FE-4B45-880F-F7B20AB07BCA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AE701BD9-15FE-4B45-880F-F7B20AB07BCA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=849C4BA1-D065-4FAF-9D02-44AAF9724BD2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=849C4BA1-D065-4FAF-9D02-44AAF9724BD2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=89D22A24-FD27-4D79-9AAC-5088001E8549
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C4588AEB-759D-4961-8CA4-C5FC3E60DBAD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=292E2E42-DF46-47A3-AAB2-CA665F43975B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8F69AA3A-96D8-4BB7-8F80-D0C79E93F2B5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6CE69A14-A65C-40F0-B63C-FB97F844B190
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=16F40FB3-B967-43AF-825F-01378E064494
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Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres.xlsx
Vendimi i Asamblese ACS 2018.pdf
Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx

26/07/2019 Numri i ceshtjes: CN-285408-07-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Pasqyrave Financiare te Vitit 2018

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx
Vendimi i Asamblese ACS 2018.pdf
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres.xlsx
Shenime te Pasqyrave.pdf

15/11/2019 Numri i ceshtjes: CN-400196-11-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 06.11.2019, ku eshte vendosur, 
shtimi i objektit te aktivitetit te shoqerise.
E-Mail ishte            ("")          u be            ("albanian.courier@albaniancourier.al")         
Objekti ishte            ("Transport nderkombetar ajror, detar dhe tokesor mallrash te 
ndryshem (Cargo), duke perfshire zhdoganimin, magazinimin dhe paketimin. Kryerja e te 
gjitha sherbimeve te nevojshme qe lidhen me to, si dhe me kryerjen e transporteve brenda 
dhe jashte vendit, per interesat e veta dhe te te treteve, me det, ajer, toke me mjetet e veta 
dhe te te treteve. Perfaqesimi ne Shqiperi i shoqerive te huaja dhe shqiptare dhe i 
ndermarrjeve qe kane objekt te njejte apo te perafert dhe bashkepunimi me to ne cfaredo 
lloj  forme. Eksport-Import    te    mallrave    te    pergjithshem    e industriale te te gjitha 
llojeve. Sherbim Postar. Sherbime Spedicionere.")          u be            ("Transport 
nderkombetar ajror, detar dhe tokesor mallrash te ndryshem (Cargo), duke perfshire 
zhdoganimin, magazinimin dhe paketimin. Kryerja e te gjitha sherbimeve te 
nevojshme qe lidhen me to, si dhe me kryerjen e transporteve brenda dhe jashte 
vendit, per interesat e veta dhe te te treteve, me det, ajer, toke me mjetet e veta dhe te 
te treteve. Perfaqesimi ne Shqiperi i shoqerive te huaja dhe shqiptare dhe i 
ndermarrjeve qe kane objekt te njejte apo te perafert dhe bashkepunimi me to ne 
cfaredo lloj  forme. Eksport-Import  te mallrave te pergjithshem  e industriale te te 
gjitha llojeve. Sherbim Postar. Sherbime Spedicionere. Marrjen, grumbullimin dhe 
shperndarjen e kolive, pakove dhe zarfave normale dhe ekspres te te gjitha llojeve 
dhe madhesive, brenda dhe jashte territorit te Republikes se Shqiperise me ane te 
transportit tokesore, detar, ujra te brendshme dhe ajror. Poste e shpejte, transport i 
porositur, transport i kombinuar, te veproje si agjent dergues dhe transportues. 
Agjensi doganore, magazinim doganor, sherbime doganore, sherbime magazinimi, 
sherbime arkivimi. Veprimtari e agjentit per transferte parash ne emer dhe per 
llogari te nje subjekti financiare jobanke. Veprimtari e agjentit per sherbimin e 
pagesave per te tretet ne emer dhe per llogari te nje subjekti financiar jobanke. 
Veprimtari e agjentit komisioner. Shoqeria mund te ndermarre dhe zhvilloje cdo lloj 
aktiviteti me qellim tregtar, financiar, qiradhenes apo dorezanes, qe i vlereson te 
dobishme apo te nevojshme per arritjen e qellimeve se saj. Perfaqesimi ne Shqiperi i 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=46D1DAFF-BD3A-49D0-8071-4C7506188913
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=01D03513-79F0-4919-B3F1-039B0CBF8788
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D0B8DA65-8693-414B-9E66-39A7DB16B94A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E11C2D5B-EEF5-45D4-A93A-4DAD9FDE70CA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A1B07DCD-27C2-4DA8-9FDA-6A06CD8A7473
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=36B61F58-5194-4DF4-9E6F-F0CC59733D73
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E56CF528-AB6D-4283-A1A3-F45148CB2558
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shoqerive te huaja dhe shqiptare dhe i ndermarrjeve qe kane objekt te njejte apo te 
perafert dhe bashkepunimi me to ne cfaredo lloj forme etj.")         

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR

14/11/2019 Numri i ceshtjes: CN-407527-11-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i Pasqyrave Financiare te Vitit 2016

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Mandati i Pageses
Akti i Pageses e kundravajtjes administrative  (nëse ka)
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Dokumenti i autorizimit

30/07/2020 Numri i ceshtjes: CN-561626-07-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i bilancit vjetor per vitin 2019

Lista e Dokumenteve:
Vendim Asambleje ACS.pdf
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres.xlsx
Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx
SHenime shpjeguese ACS 2019.pdf

08/10/2020 Numri i ceshtjes: CN-600620-10-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i akteve ku vërtetohet përthithja e shoqërisë 
“UNION NET” sh.p.k., nga shoqëria “Union Grup” sh.a.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket juridik:
eshte shtuar ortaku:            ("UNION GRUP")                      Numri i aksioneve "250,00             
Perqindja ne kapital "100,00             Kontributi ne para "250.000,00
eshte larguar ortaku:            ("UNION NET")         

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=095BE92B-BDCF-46D7-BE75-006BD9525ACE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=095BE92B-BDCF-46D7-BE75-006BD9525ACE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DA1DF11D-6CBA-4CD6-87E7-0A485D994D98
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=60325704-9A23-4C14-A9F0-6239D7C99DC5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2467B619-653B-4AD3-8F70-7B5F0546374A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A147C909-CEAC-4212-87FF-08FE90F80529
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=500D355A-D900-41B8-9686-2A5C91A225F6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9F9E6C59-A6C4-4368-9150-3FF8C59B58CC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3DBA989F-EC6F-4800-A450-69FD716743B8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=ED045342-020B-4652-9877-F8EA0B4A602E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D8F6992A-757D-441C-866E-BA85BDE001E4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BD5C0DBF-B854-45B7-A6E6-4DA5DB1AD415
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8B7E0BE0-5E7D-4DD8-A15B-75285B8597C0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0435A70A-9777-4FA0-9BB1-29E048E0F61C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7088A3AE-19CA-4207-A241-8998D6DD557F
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paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

10/11/2020 Numri i ceshtjes: CN-618032-11-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimeve, date 02.11.2020 per ndryshimin e 
adreses kryesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Vore;         ;         VORE;         
Ndertese me Nr Pasurie 132/14/3, Zona Kadastrale 2183, Koder Vore;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Njesia 
Bashkiake Nr. 11, Rruga Dritan Hoxha, Godina Nr. 5, perballe Pallatit te Sportit Asllan 
Rusi, Kodi postar 1025;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

23/11/2020 Numri i ceshtjes: CN-622671-11-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit të ortakut të vetëm datë 18.11.2020 ku 
eshe vendosur: Per miratimin e shtimit të përfaqësuesve te tjere qe kane te drejte te 
nenshkruajne me dy firma cdo dokument bankar per kryerjen e veprimeve bankare prane 
Union Bank sha, Raiffeisen Bank sha, Credins Bank sha, Alpha Bank sha, Tirana Bank 
sha, Banka Kombetare Tregtare sha, OTP Bank sha, Intesa San Paolo sha, ProCredit Bank 
sha, Banka e Parë e Investimeve sha, Banka Amerikane e Investimeve sha: 1. Geri 
Piranjani do te kryeje veprimet prane Bankave vetem duke qene si firme e dyte me njerin 
prej personave: Varuzhan Piranjani, Dorian Vezuli, Edlira Sejati, Sofokli Mjeshti.2. 
Varuzhan Piranjani do te kryeje veprimet prane Bankave vetem duke qene si firme e dyte 
me njerin prej personave: Geri Piranjani, Dorian Vezuli, Edlira Sejati, Sofokli Mjeshti.3. 
Dorian Vezuli Piranjani do te kryeje veprimet prane Bankave vetem duke qene si firme e 
dyte me njerin prej personave: Geri Piranjani, Varuzhan Piranjani, Edlira Sejati, Sofokli 
Mjeshti.4. Edlira Sejati do te kryeje veprimet prane Bankave vetem duke qene si firme e 
dyte me njerin prej personave: Geri Piranjani, Varuzhan Piranjani, Dorian Vezuli, Sofokli 
Mjeshti. 5. Sofokli Mjeshti do te kryeje veprimet prane Bankave vetem duke qene si firme 
e dyte me njerin prej personave: Geri Piranjani, Varuzhan Piranjani, Dorian Vezuli, Edlira 
Sejati. 

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7088A3AE-19CA-4207-A241-8998D6DD557F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CC15050B-74D8-4EF0-A8BC-920ACD1B5B5F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6354C889-AAAF-4110-8D8B-EC95D2BD5BFB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BA77CA95-E59C-4D8D-933A-4C7F723F3ACB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3A6B7554-7FB2-406E-9B91-E58E1011A8D0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3A6B7554-7FB2-406E-9B91-E58E1011A8D0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C9769D7D-5210-44C9-B1D7-F9D44FC9B539
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B94C8191-EE4F-424F-ABAB-03B698C8774F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B94C8191-EE4F-424F-ABAB-03B698C8774F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BB21FF04-4712-431A-B12A-65A6F110C26F
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Dokumenti i autorizimit

02/08/2021 Numri i ceshtjes: CN-759538-07-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2020.

Lista e Dokumenteve:
Vendim Asamblese Ortakeve ACS-2020.pdf
Pasqyra e pozicionit financiar (3).xlsx
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres (4).xlsx
Shenime Shpjeguese Pasqyrat Financiare ACS 2020. (1).pdf

23/11/2021 Numri i ceshtjes: CN-819848-11-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit të ortakut të vetëm datë 12.11.2021 ku 
eshe vendosur: Për miratimin e ndryshimit të përfaqësuesve të shoqërisë që kanë të drejtë 
të nënshkruajne me dy firma cdo dokument bankar për kryerjen e veprimeve bankare pranë 
Union Bank sha, Raiffeisen Bank sha, Credins Bank sha, Alpha Bank sha, Tirana Bank 
sha, Banka Kombetare Tregtare sha, OTP Bank sha, Intesa San Paolo sha, ProCredit Bank 
sha, Banka e Parë e Investimeve sha, Banka Amerikane e Investimeve sha. Miratimin e 
listes së personave të autorizuar nga shoqëria për përdorimin e shërbimit “internet 
banking” pranë Union Bank sha, Raiffeisen Bank sha dhe  OTP Bank sha. Depozitimi i 
vendimit të asamblesë dhe vendimin e këshillit administrimit dt.11.11.2021 së shoqërisë  
“Union Grup “ sha, për miratimin e vendimit të shoqërise “Albanian Cargo Service” shpk 
në lidhje me ndryshimet e lartpërmendura. 

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

20/01/2022 Numri i ceshtjes: CN-849903-01-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit të ortakut të vetëm datë 03.01.2022 ku 
është vendosur: Ndryshimi i adresës kryesore të ushtrimit të aktivitetit.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Rruga Dritan Hoxha, Pallatet Hawai, kulla II, kati i pare, Kodi Postar Nr.1025, 
Njesia Bashkiake Nr. 11, Lap rake, Tirane.;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Vore;         ;         VORE;         Ndertese 
me Nr Pasurie 132/14/3, Zona Kadastrale 2183, Koder Vore;         "

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A0D1FDA5-32D0-4301-B66C-A23F052083EB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BBB833C8-170B-4A1B-911D-791611701E44
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=795E599F-91A6-4552-9B16-46A48EF5866F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=701860FA-FE8B-41BE-BC13-978F3773B78F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=31B1E757-C22F-4E9F-AA63-F931B8817FAD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CE6520BB-EEEF-4173-91D2-12564E3471C4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=91D08755-CF2F-49AF-8630-516134D822FB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3E86BF2F-68B9-4FA0-8A3E-C67853F91609
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=935A7504-B096-4817-A3CC-F3149774F607
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=935A7504-B096-4817-A3CC-F3149774F607
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Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

27/07/2022 Numri i ceshtjes: CN-957631-07-22 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2021.

Lista e Dokumenteve:
Vendimi i Asamblese ACS 2021.pdf
Shenime shpjeguese.pdf
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres.xlsx
Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx

04/11/2022 Numri i ceshtjes: CN-020413-10-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 19.10.2022, ku eshte vendosur, 
riemerimi i administratorit  te shoqerise.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Geri Piranjani")                    , 
Nga Data ishte                      ("22/10/2014")            u be              ("20/10/2022")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Geri Piranjani")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("19/10/2022")            u be              ("20/10/2027")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

Datë: 05/07/2023 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=545A5D7B-5452-410F-AEC0-2B979295345D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=791B006D-CD52-4F59-8DE3-772F5794030C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=99F77CD0-C2ED-4B5D-84EF-B6A4F75850A5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=99F77CD0-C2ED-4B5D-84EF-B6A4F75850A5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AB1CE3B1-7C35-4939-97D0-F89E9E092CF8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=13E4A5BD-1036-4248-9060-2C64FDD952A1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6A061239-2218-4290-A667-7515B58F7F06
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=42B6B368-8FD9-4C88-8DF5-3A2CEF9C4783
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C95A7642-A081-4AE2-B581-C4E14F8D8910

